2022 年 9 月吉日
お客様各位

旭山工業株式会社

展示会出展のご案内

拝啓
 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこの度、『北陸ヤーンフェア 2022』出展いたします。
今年度は『サステナビリティ・トランスフォーメーション ~進化への挑戦~』

をテーマに金沢にて開催されます。
 弊社では『Re BONE 準備機』をテーマに『AJW-5 ジャンボワインダー』、

『ADS-TH1 半自動糸供給装置』の 2 機種の実機展示を行います。
準備機のリニューアルで皆様の生産性向上に貢献できる機種をご提案させて

いただきます。
お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、是非ご来場賜りますようお願い申し

上げます。
敬具

『ADS-TH1 半自動糸供給装置』    『AJW-5 ジャンボワインダー』